Disponibilizado: 04/07/2024 18:01:41 Publicado: 05/07/2024 00:00:00

Diário nº 130/2024, 4 de julho de 2024.
*** Iniciado: 04/07/2024 09:17:55 ***

contPageBreak
Página 121/210

PONTA DA SERRA 6°48'0.56"S 42° 4'34.53"O

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 18971, datada de 4 de julho de 2024.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2024
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 02/2024

PROCESSO SEI Nº 00147.000332/2024-13

FUNDAMENTO LEGAL Art.  170,  §  1º  do  Regulamento  Interno  de  Licitações,  Contratos  e
Convênios da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO ALVAREZ & MARSAL CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA.
CNPJ DO
CONTRATADO CNPJ Nº 28.092.933/0001-75

OBJETO

O objeto do presente aditivo ao Contrato n° 027/2024 é a modificação
qualitativa para alterar o escopo do Projeto referente a cláusula 1.1 do
Contrato  para  realizar  a  retirada  da  frente  de  Hidrogênio  Verde  do
projeto,  mantendo  apenas  as  frentes  de  Indústria  Conserveira  e  a
Industria Frigorífica.

DATA DE
ASSINATURA 28/06/2024

VALOR DA
CONTRATAÇÃO R$ 3.150.000,00 (três milhões cento e cinquenta mil reais)

FONTE DE
RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

pela Contratada:
Rafael Mendonça Rodrigues
Alvarez  & Marsal Consultoria em Engenharia Ltda.

FISCAL DO CONTRATO Ana Luiza Fernandes de Carvalho

 Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 18976, datada de 4 de julho de 2024.)

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ